
SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: quinta-feira, 21 de julho de 2022 10:36

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 278/2022

Processo Administrativo nº 278/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: COOPSANO - COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS DA AREA DE ATENCAO A SAUDE DE ALAGOAS
Prazo de Vigência: 20/07/2022 até 18/08/2022
Objeto: Proporcionar aos participantes o desenvolvimento de competências para prestar auxilio imediato às vitimas de acidentes e maus
súbitos enquanto as equipes especializadas chegam ao local.
Valor da despesa: R$400,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 20 de julho de 2022


